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da 324 WIENRNNUWRNZNFULEB 3(2-2-5)
SO 324 Urban Community Development Pre-Practicum

dm 421 Apnuiannguzuiies 1 3(0-3-6)
SO 421 Urban Community Development Practicum I

dm 422 Hnnuiannguzuiies 2 6(0-3-15)
SO 422 Urban Community Development Practicum II

aA 443 SUNNMITWHUNYNBULI DY 3(2-2-5)
SO 443 Seminar on Urban Community Development

2.3 Jruantaan laaanit 15 wihade vidadanSauliuasni 15 wiaene 30

Nemeena luil
dm 141 FIFAMIFIAY 3(3-0-6)
SO 141 Social Welfare
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dm 151
SO 151
dm 152
SO 152
dn 231
SO 231
da 232
SO 232
da 233
SO 233
dn 234
SO 234
da 235
SO 235
dA 236
SO 236
da 237
SO 237
dn 241
SO 241
dn 242
SO 242
da 251
SO 251
dA 316
SO 316
dn 341
SO 341
da 342
SO 342
da 343
SO 343
da 351
SO 351

ANNNUANEAUIDTINUUULE DY
Modernization and Urban Life
danuaziiaslulszimamaswan
Slums and Cities in Developing Countries
NANINENDATNNNTIN

Industrial Sociology
myneaisaarmstamanay

City Planning and Land Management
ﬂgwmmﬁ'amiﬁ’mm

Laws for Development

RAFASINBNM TN

Geography for Development

IMUSTINNUNM TN

Culture and Development

FAFUINUNI TN

Religion and Development
SNUMIWELUN

State and Development

LNANMIZAUM TN

Gender and Development
LATHINAYNIUN UM TWAU
Community Economy and Development
WMANUTTNNUS

Ethnic Relations

maﬁ@ummmmminﬂmqﬂﬂauazﬂéu

Development of Person’s and Group’s Competence

NnyedmIuUHUANINNEIAN
Skills for Social Workshop
M3 IUarFaINDNUNMU

Communication and Medias for Development Work

M3IUBZWENLD
Research and Development
Haymdinu

Social Problems
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3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)
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dn 352
SO 352
dM 403
SO 403
am 441
SO 441
a0 442
SO 442
dn 451
SO 451

AR YYDITHA I

MSANENUNM TN 3(3-0-6)
Education and Development

FunndanaIngn 3(2-2-5)
Seminar on Sociology

MINFITUFUNUM TWALNTU 3(3-0-6)
Public Health and Community Development
MIWangNTulIeuigy 3(3-0-6)
Comparative Community Development
msAnmAuAIEIzEa 3(2-2-5)

Independence Study

suaImUsEnauaIe 3 ¥anusntuaIanus wazMNAILAIEY 3 NaN NANNVNIHAIL

o o A
JNENIN 1

SHENIN 2

o o A
TRANIN 3
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“nNaLey 1
BNy 2

nELey 3

BNIULRY 4

nyELaYy 5

=
BN
WAL

=
BN
WAL

=
NNy

WAL

AN

AN

AR Taau

N IURINAITURINE
SRuIUERIIZEY
IMeniNau

IUBNEDN LULNAANOHY
MedFIaneFasii MWL
BN HULIAANO YA
WaENNHEN IWAUIFNFUUAENITHAN
SRR

Sani@anim
Srevuasneimluwinetiu g
(sWaghil 2)
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3.1.4 WHUNISANE

Un 1 memsanwn 1

IREIBD Hadw wiain
N XXX | Smndnsnimnld 3 :edn 9
dm 112 FauAnenidinady 3(3-0-6)
dm 113 migwﬂ'iwmtﬁymﬁu 3(3-0-6)
dm 114 fFaeulnglunszualan 3(3-0-6)
ERLY 18
Ui 1 mamsdnwii 2
THEIW Hadr w86
N XXX | Smdnenimld 3 :edn 9
dm 118 S0 inendenuiiinadu 3(3-0-6)
dm 121 quwuuawmammé’au 3(2-2-5)
am 122 NOHYNIWMU 3(3-0-6)
da XXX Ienidan 1 eI 3
U 18
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Un 2 Mmansanwn 1

INEIUD Ha7n wiain
we XXX | Sndnemll 2 sedm 6
dm 115 MDNYHNSUM TN 1 3(2-2-5)
dm 116 mMsAnw LD 3(3-0-6)
am 117 Ussmnsenansidioady 3(3-0-6)
dm 211 ANONYHETULBLFITINAUID 3(3-0-6)
dm 221 MIAnTNYY 3(2-2-5)
ERLY 21
Ui 2 manmsdnwil 2
THEIW Hadr w86
N XXX | Smndnsnimld 2 :edn 6
dm 215 MIDNNYHUTUM TN 2 3(2-2-5)
an 222 NILUIUMINANYNBY 3(3-0-6)
8 223 UlHUIIFIANULATNITIIEY 3(3-0-6)
dn 224 NANIYNTULDELATBTIEMAY TN TIAN 3(3-0-6)
da XXX Ienidan 1 eI 3
I 21
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Un 3 Mmansanwn 1

INEIUD Ha7n wiain
dm 311 sudaudfIvemednumans 3(2-2-5)
dm 315 MDNNYHHASUM SN 3 3(2-2-5)
§A 322 MIINMTLATIM TN 3(3-0-6)
dm 323 gNBAFNTNTWHULNIUED 3(2-2-5)
8a XXX Iendan 1 W 3
80 XXX Idantes 1 e 3
ERLY 18
Ui 3 mamsdnwii 2
THEIW Hadr w86
dA 312 goasnIulnaANmEns 3(2-2-5)
dm 321 ma:p‘iﬁmazﬁﬂﬁssuLﬁ'amsﬁ'ﬁnm 3(3-0-6)
dn 324 3N UTRNgNLUEIRY 3(2-2-5)
oA 443 duanMINaNgNTULER 3(2-2-5)
da XXX AFaNEs 1 eI 3
U 15
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U 4 mansanwn 1

NI i w86
dm 421 Hpnuwannguzuied 1 3(0-0-9)
#n XXX I NBNEDN 2 EIM 6
FPLY 9
Uh 4 mansd@nwn 2
I a3 wHEN6
an 422 Hpnuwannguzuia 2 6(0-0-18)
FPLY 6
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3.1.5 AadugseIm
1. wanaimdnmnml
1.1 DTN
1.1.1 awlne
NEd 111 muﬂmmﬁamiﬁ'ams 3(2-2-5)
SWU 111 Thai for Communication
Anwasdisznaumsdomsuaznaismsldmuiiomsioss madaunssann
Ay aglanu GoANu BeaANy wermsduanzianuAaiamsdeans Infiamsldnm
iedamsluaonumanions 1 danssumsiFeudivainvas
uFd 112 155040551 lnerlSnssend 3(2-2-5)
SWU 112 Thai Literary Review

Anwinszuvaumsde msteansaanyg gidaan qaamzesmmuazanuiulneg
Tuurssaunssy midilaatdan@nannissanssyluafe sINaNe Sp8ULAINTSDUNTDI A

NILUIUMIEEUTIVINYAEY

1.1.2 mwendssine
el 121 MW NGENaUsEaNdSMWMsHaas 1 3(2-2-5)
SWU 121 English for Effective Communication I

Wannvnwena umwivansdaaslugalanmaiod lae3eus wla wastln
% v 1 S [ L4 A o w vV = yd‘
MNseMIMUNST wo 8 deu wasdmdniilugiadssiriu danssuiums@euiivainvans
mlutazuanveedeu suasumssausuuuiemean ihmwmsangululslumsdessluaounsal
1 Id d%, [ = 4 1
o9 wazluiugrulumswannmsGeuimmealy
D 122 MWNNHNDUIEENSMWMSTRIS 2 3(2-2-5)
SWU 122 English for Effective Communication II

[ L% v = L4 n:l' n:l' a v 4 =2

WA HEMUMBILaENTEUIUMIFBUNaMsFaas lugalaniAdod Taetln
BN IIUNTH Wa 81w uazldisy Madanssuiumsiiaus uwazsimaluladarsaumnan

' PN ot v 2 Y Vo o v ' P
wannuae duasumsBausuuuitney stvayuliihmwmssngeluldlumsasanusuiialy
= v < Eo 4

mMseusuaziulssleninanupiuasainy
e 123 MINNHNDNM ST TUINA 1 3(2-2-5)
SWU 123 English for International Communication I

WHINNNHENIBINOHOIUNTAN WA DI WY LazmUNMTANBENTINTUYIY
Feuimwasngulugiuziidumsinunma tanmuanuansanmummniudauas
nIzUIUMIBBUIIVaINaIena luuasuaniaasay (Seudisnsthanuiuaznszuiunmsisaug
mnlluszandlaludiadsziriunazlumsdnem wansBousnaseiia uwastiiawannauliiy

drunilgasfaanlnauazdianlan
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NFD 124 MEDINHINDNM I TG 2 3(2-2-5)
SWU 124 English for International Communication II
WOHUTNHEMEIBINHHMUMTTN WA 81U WEU wazmUMIAnBENIINTUYIU
tﬁuwvuﬁ'ﬂmuazﬂi:aumsaimsﬁamimmé’mqﬂugmzﬁﬁﬂummmmm& WHUINITUEILFUD
ABYAUBEANINAA SNLETNMSFEUTN AN WHIUTBUELNTELIUMSFBUTIVAIN NN luas
UBNWBATEY MNANNTINTONNM BN IINNINTLUIUMTFBUFINUssEnd [fdmSumswann
v g v o &
auliilugiSaummuuudagu
e 131 mwSuadiNansdass 1 3(2-2-5)
SWU 131 French for Communication I
= <& o o & v P~ 1% = @ v
Annmwsuaaivansdeasiliasey lagdauguasilneuineedunmsia wa
' P a ° v o a o @ v = P v
81w waztday twaarnsoin lUldludiaduszdrTu dredauasnssuiunisiious
- a & v A g & = <& T a a v
saunvnuaandlunazuanvaa ialuiugrulumsSsumwmdsuasagalivszsansmwealu
e 132 MwHSagNansFaas 2 3(2-2-5)
SWU 132 French for Communication II

= & - a' P a & - .:4' -
AN HTUAFN DM TFOFITUNOU (NN TUATNDINTFOFIT 1 1ND

U
N

ANNUANINI LN ABEMUNITHI We 81U waztdiau Tudindszaiu Tuagorunsainviainviais

U u u
v
= v

2 = vl P2 [ & = & o A
eNYU G’I'J‘Elﬂ’é]LLatﬂigu’Juﬂ’ﬁL’iElugﬂﬁa’lﬂﬂa’]ﬂ LWE]Lﬂuwuﬁ'luluﬂ’]’iﬁﬂl,!ﬂ'l‘lﬂ’]NiQLﬂﬂlu’itﬂU‘ﬂ

D.

G
e 133 MWEDINULNDMSTFRES 1 3(2-2-5)
SWU 133 German for Communication I

Annmeigesiuiswuiamsdams laaFausuasiniuninsseumsil wa 81w
~ ~ o Ao o W v A o Vel &
wazi@ey waamnsmh lWldludiadsziiu dredauasnszuiumsisausivanvaransluwazuan
wousau tadluiumvlumsiSaumwigasiuaaediussans mwaaly
ED 134 MWLYDINULNDNISTRET 2 3(2-2-5)
SWU 134 German for Communication II
AN MBIV UL DI ULNBNISTRFITARINIZTI M LB INULNDNITTRES 1
dl' A' v C4 Vv U = e o W o’d‘
WALANWUANNFUAsINBe UM TN W 811 wazidew TuFiaUszaiu Tuaanumsalnnannvaie
faau meFauaznszuIumsausivernvans wauiugrulumsSsumvieasivluszaui
GANY
7 135 MWIUNDMSTDES 1 3(2-2-5)
SWU 135 Chinese for Communication I
= =l dgl VvV d‘ ﬂ' = 4 =1 L k4 1]
AnwnmwIaudasduienmsdaas loeFauiuazilnlunnszaiunsia wa a1u
o o o PN o W vy A ot val &
wazd@ew tamansath llFludindszaiu medauaznszuiumsiauinnannarianiluuazuan

v = P <) & = = ] o a a J
BNaNtgu l,waLﬂuwugnﬂumsLsaummwammﬂszawﬁmwmalﬂ
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NFD 136 MWAIUNDMSTTDENS 2 3(2-2-5)
SWU 136 Chinese for Communication 11
ANNMIUUIAUNENTTDNT FRNNIHIMHIUNDMNITBANT 1 NN
ANNFUAETINBUNITHN WA 81U wasidey TuFieuszdnu Tugaumsalnvanviaadau oo
o o vl oA g A o P o A £
dauaznszviumsiseugivanvang alunumulumsGeummanluszaungeay
NED 137 mwnaduinemsdaas 1 3(2-2-5)
SwWU 137 Japanese for Communication I
P A & v A o P v 2, ) v '
Anmnamwmadudssduinemsiaas lagSauiuaciniunnuzeunmsie we a1y
= o ° e o W vy o = val &
wazidey iasinsoth Wldluiiadseaiu medauaznszuiumsBausivanumeniluuazuan
v = s:l' < d‘y = A:i' 1 ] = a a U
U LNERI LwaLﬂuwugmiumsvsaummamuammﬂizamﬁmwmalﬂ
NFD 138 Mmduinemsdoas 2 3(2-2-5)
SWU 138 Japanese for Communication II
Anmmwmaduilieaduiinensdeas dannInmMmaduiinanIsdeas 1 e

a 4 04 v \J = Na o w 7al
NN UADINFUAzTINBeA UMY Wa 81U wasiden Tudiadssdiu Tugaumsalnnainvais

v

a2 2 o val d g & o o o oo &
Ba2u gedauaznszuviumsBauiivanvany tialuiupulumsdsumwmdlulussaungen

1.2 ngaiTnInenenans adinaans uasnalulad

e 141 NNHEMIFNTFUNA 3(2-2-5)
SWU 141 Information Literacy Skills

AnmanuddrestuuLaznszIuMsaaass wannvneslumsauduuazaneds
Faya msldwanduiensq uasmsiamaanuinniademnedumediiio tiamsideuinsandio
asanauilniinszmathisuadayamsaund Tagasewinluassenussa nansznuiiidayanauas
aan Inenguaneiiiiendes
N 142 Inenenaasiiemsnanamumwdinuasdunadan 3(2-2-5)
SWU 142 Science for Life Quality Development and Environment

Anmnssuiumsaemainenamans InenmansUszand uwazinalulad Anwssuy
finainguiie i ladeenuddnpaimsaginduageangs SINAANHINANSENUYBIAIN
wiymyinnmansuazmaluladifidedunaden dew uaziasugha dialgnildlinszminds

ANNHAYUDIBITNNATUIAFDN (WM AMMNTILasFURguLNENEY
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NFD 143 WAMIUNNLEDN 3(2-2-5)

SWU 143 Alternative Energy
Anwransenunnmsldndanunssuananiiiendasiuunngmsallangou any

Bounszan wazanalidiiiumaasegia anammswasanuddyzesmslindanumadan ms

Ususzuudanianssuiuiadnfisemsiamsnasnuliiensuiuiinsduduwnesay denuastiu
pasgnguInnIihrinanasyfaieadubed msasngiannulvine 2ulussuunasnu

)

] a

msaagidyanuazmaluladlumsléniwennsifegluriasiu tladimadamsdiiiuiionidud
Jouazdadu
NFD 144 palamansludindsziiu 3(2-2-5)
SWU 144 Mathematics in Daily Life
Anwadioaansnunsldvans ANgNINEna adamaasdnsuguilae
adlaendnsnudalz adamansnumsundamludiodsziniu wazllugruenudaludenssn:
wazMAKe MIEEuTULazMIMTTialudian
NF 145 FUAMNEUALIDTINBFTNGTIA 3(2-2-5)
SWU 145 Wellness and Health Lifestyle
ANHINENMIUBLUNIANYBIFUANIEUUUBIATIN MTYITHNMIUUIANGINEINNY
80 Tesuiunsauasndnsmndiuyanszesiide lasnsowanaussamunimeauas
AUMNEINYBIAULEY AandUEanlHIETI0luEEassdlagamanzaniuusunnI§iay
e 341 NN FASHANT NAVBIBIINMA WY UAZIR 3(2-2-5)
SWU 341 Physical Sciences Law of nature Energy and Spirit
ﬁﬂ‘mmwuﬁ'ﬁ'm’i‘nmmam%ﬂaﬂﬁﬁvﬂummﬁwaqmiuma BU NYBHUR MA
wla nguasiiheu nguivasledalad ngufisms-wiwnu ngeiduiusamn nguiiandmaue

ngufmasiulowmiing ihluganurnlaBewsingueesssund wasu wasaNNaswivade

1.3 ngaim@adenans
1.3.1 37iNAu
e 151 m'ﬁﬁﬂmﬂ"ﬂmﬁaﬁwmwwﬁ 3(2-2-5)
SWU 151 General Education for Human Development
Anmenuning anudRy wazgumaadindnmnnld ﬁy'qmwi”mugwmam%
Faaumaad Inenmand eaasuasdel Tosfumswanndnamumsiuduasmsdass ms

waIANNg Mananidala manannemitdya Waansadaiezd dFuased uazuaam

<o

]
a

wnmalumsuddam ivaldgiauiudndoniaumn
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e 251 wywanudaN 3(2-2-5)
SWU 251 Man and Society
= v & a @ @ @ & o @ ' v
Anweanusnupunsnuayeduazdiay ndeaslneuazdiaulan Tagsel
gisauianunlalungnssuasnywd wazihanujuwawauesvizvudian danw

u

[N

Sufiazou fanudniiuadeassd daussinaiessau wueluiausssn Aovs uaz o158
sssnvasnysd Taadinlumssghniulufiauuszssanmasunadenaddud assminly
whilsufiageuuszunnmiiiedluguzwaiasuasaindnvasdenn
A 252 quw‘%smamﬁﬁaﬁ%m 3(2-2-5)
SWU 252 Aesthetics for Life

AnunAamedugundsmans uansmuszaumsaiuazaamasqunissiiide
MIMaEia Anwgunismansludaysnnns MfRmdasfusssnnd Aals mIusas aund
153n558 qundsziinauduiusiuuiundiay Jausssy sssunddaunedey  Tasyauiy

nILLIUNMSEENS Fauaslszaumaninvainvang

1.3.2 JgLaan
e 351 MINHNYAFAMW 3(2-2-5)
SWU 351 Personality Development
= v a g tﬁ' [ lﬂ' o a N ﬁl'd =
Anwuaziannyadanmunaniduzusssuuasnusssy iamadmiiugdionaony i
Ay gmamas nelulandiudr asauadd guguLasdIay nnavuussIntiay Ussindl
Fuusssuanudulnavunannszuadianlan sreFauaznszuiunsidauiuazdszaumsali
nanviang
e 352 USraNuaznIzuIuNMsan 3(2-2-5)
SWU 352 Philosophy and Thinking Process
AnwmuwmndauasUszan Ysranluideysanns mnssuaasiuaanuasaziuan
WAUINITANIATIEA daLasied USaannilunssuiunsfendunusnudieo deas 535826
a v - o a da da o o ¢ = a
SedN BN IAHININNGNN Hiara Jgaunsel IAMEITNATEEIIN
NF7 353 wywanuMslFvaNaLazasesIIN 3(2-2-5)
SWU 353 Man, Reasoning and Ethics
= 4 a v = L Wy a a v =
Anwmslamanauazasesssn anuasnliduglidianuasuazAnagniivana
aaaeauiluginueITNaiusssn MaNaIsEEIINTINETRINUAUEY §aY wazuSuniithendanie

HBUAZNILUIUMIFHUINIVAINYAY
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WA 354 Ny BENUFURNMIN 3(2-2-5)
SWU 354 Man and Peace
Annundanmfududnwuazmsdamsamudoudsluiionsounia gumu fau
Anmandufsssnnneman Usran enude suusssailendsandl Sansssn nudainfouas
maUfiduesgifgaumsal MAsfududnm uazdufguuesnonyuend
NFD 355 WNHHIIN 3(2-2-5)
SWU 355 Buddhism
Anwngiidaanuaznszumsfennunssssniitistasiumsdisaiio mewann
AMMNEINUUTIUNNTTTTN meludsinmenand Uswan uazenaun iaLfuwuamalugmsddiu
FiafiiAassanassn Hsdeuiioussduda
N 356 137U ITNUBT NI N Uan 3(2-2-5)
SWU 356 Literature for Intellectual Powers
Anwuinde A wazgunizznmssanssuvangluuulasniumsdnmnluiede

AeNevnna itianastaan wasduawnms wazwaslumsaiiugdio suazdenanmsaniiuiia

]
o =

e Aszdeuiauwasganmsol
U@ 357 AalsiarAanuAnaNdISA 3(2-2-5)
SWU 357 Art and Creativity
A duatifmfunsirnuAeseassduariunnmsine ldiiaaNnuNLes
qundszlunudatzinniszan luvduniausssuiivainuats suszihlugnmsaieassdlu
FAalsziniu Millagldnssuumsieuiuasdaivanvans
NFD 358 AUAIUALIN I QY UNY Bl 3(2-2-5)
SWU 358 Music and Human Spirit
AnwuazusamuszaumsaimamuauaInn ez InaNs  AuASINaRaLeE
SnEvsauaIacueanuazaziuan auaslng auaiiuthy euasiwaneaana auasly
USUNYBIINUTTIN ﬁaﬂéaLLaxnssmumiL’%ﬂuiﬁwmnwmﬂ
e 361 UseSamanduarnasiuindaudeny 3(2-2-5)
SWU 361 History and Effects on Society
AnnAuahdayamalssiamans Ussiaemanslnauwaslsyidmansa nafiwann
NnszIuMsAesasnyed Usziamansiifundsiuniaudian dsziamansnmaiias fau

LI AalImusIIN
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NFD 362 uuuﬁﬁ'umiﬂﬁssu 3(2-2-5)
SWU 362 Man and Civilization

Anmuasiiauifisritannmsnsessanezuanuazasiunan aaudgalusinds
Yagiiu AaRAIUMSUNITENBLarMTEne auanasumsesssnlufuuausa  Feiluadaanmn
madiad 1wsugia Seuuasiausssmadlaniagtiu samimsdnnluduiidendunsessalne
Fudlushunilwasansassnlan
A 363 NYBEINUMILIBY 3(2-2-5)
SWU 363 Man and Politics

Ansssundrasinunyeduasfiaumaiios msdasudaumemsiios asdnsil
1481113 sUnATae MITINAFUNINIFEBY NTUIUNTNNNITLEBY WRANTINUAZWATANIS
msidias Mmuimanueasislesuiuszuumaiias msUnases waznguanefiianuddydans
fasFinnaauysd NyuiiigusTINaGETIM
WA 364 Lesugnalunszualamaiad 3(2-2-5)
SWU 364 Economy in Globalization

ﬁnwwﬁummiﬁ{mﬁ’uLﬂwgmam% USoaLAsHgNanaIlies dMwLasegalng
waztAsgnalanlutagiu waznhinlusneaiifinansznudamsiiiinviin aasaauunuinuas
anuduiussetasdnsgstafiiinademsmsiiintszi iy
UFD 365 wanNM AN saNe lu 3(2-2-5)
SWU 365 Principles of Modern Management

AnunAauaznanmsiams ngufmsiamsasialml wnAadetumsiams
89ANS NTTAMININENNTUDIBIANS Usttiiudne qfvhauladensuwinlinlunmssamsasielva
msTamsnReTastuay AL MIWHUIBIANT LLazmsﬁ’@uuﬁmuﬁﬁnwﬁwLLaxﬁuaqﬂ
UFD 366 AMINNFIAY 3(2-2-5)
SWU 366 Social Psychology

ﬁﬂm?}m%‘nmﬁugmmq%ﬁmmquﬁﬂssmamguﬁ wgAnssudan aauis
N s]wwé’fmuﬁﬁﬂﬁl,ﬁﬂwqaﬂssmazamazmﬁmmwuﬁ TAS9ESNNNEON  NTTUIUNS
G INNEIAN LIOAG NMTFUINNEIAN ANNFNRUTIENTNYAAD AN WY ANTINUAL
UNUMILINE wazmsaaas mslasenmude uwazumamsudlatymenadaudimedean
NED 367 nguanghly 3(2-2-5)
SWU 367 Legal Studies

[

AN IINUINTYDINHWAY ANVUTVDINYNANY ANVFNNUSITUINNYRINEAY

[

Aassn wazauusIuleNUsEndl Ussan aeudu wazninavidueangving nguanadayi

o

o < v o a oo v = k4 ﬂ' d'
A Lﬂumaﬁlum‘smmu‘mm Tﬂmuunssmumﬂsaug azdanannviang
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e 371 ANUANFINFTIANUUINNTIN wazinalulad 3(2-2-5)
SWU 371 Creativity Innovation and Technology
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2.2 3nenNay
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SO 443 Seminar on Urban Community Development
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SO 233 Laws for Development
Anmansauzmluzasnguang Ussanzasnnuang nguangdaginendaenuny

]
o =

WA NYVANBLAEINUMIUIMITON NN wazmMINMINNedY MsldngranauaznszuIums
ARTITNNDN TN YN

q 9

dm 234 RAFNSLNDN TN 3(3-0-6)
SO 234 Geography for Development
Anwmuwdangriiissdunngimansnineidesivnunau 19 giiaaas

v
a

MeMW  QRAFasies QIAMFATTIMNUTIIN NYBEINUFTWINGDN MIBYINENTNEINIEITHYG

[N

plmansiasegia giimaasissans giisgamans giiting ssRtduazdamgiimansuszmalng

Yy

AUMIWENLU
dm 235 AMUTITNAUNM TN 3(3-0-6)
SO 235 Culture and Development

Anwuunndauyueinaszgndiianswann mswannluidnmeiausssy
womslumssduadn ay$ny wazdfulszgndiamsssnlimnzautumsnlound saiiayszlan
frumswann aasaaumaiiagityanasdiunssnammhusnlFlunuwannguesy
dm 236 FAFUINUM TN 3(3-0-6)

SO 236 Religion and Development

AnmanumnguaranudAyasmaw maunidadyvesaulng unuimuas
g0 TUUAZE I MNMENABNMINHNTIAN MIWMHZNTY  waemMINaNFUULUU6N ) aaanlu
mMsdssgnddmaaunmaninldlunanssumsnann
dm 237 SNUMIWENLN 3(3-0-6)

SO 237 State and Development

An1unuIngaesgnumswaL) SguianuukuvanUszinma ulauiauaznis
uSmsnuzasmhanudganidunan Hugiine uazasdmsudmadiuasiy unmmihi
sosyamnsudamihimessssaudi qdamswannlssma
dm 241 LWANIZAUM SN 3(3-0-6)

SO 241 Gender and Development

AnmiensiunAouasnguiiiedumasiss inaaz ineldd uazguanima
e anyduusuazunumvdame luusunmediasuesiausssufiuanaiy dymilaasaes
LR D1 FUMW MFATYWUG ANNFULTIEDENT MINFIUTINTNNTLIDN AaDAIUNITYNLEN
Ujudnaznsgnaziindnsenn 9 iau'ﬁquwmmmqﬂﬂaLLa:wﬁammﬁLﬁ'mﬁ'mlumidﬁLa'%ml,a::

NAUFNS

nangasAalenansindio s ITIMINMULNIUEDI W.A. 2555 34



dm 242 LATHINAYNIUNUM THHU 3(3-0-6)

SO 242 Community Economy and Development
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